

Årsredovisning

för

Guns&Cannon AB

559102-9375

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Günes Özdoğan, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för Guns&Cannon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av kläder och accessoarer, riktat till personer som utövar skateboard. Enklare inspelning av skateboardfilmer för sociala medier. Onlinebutik för försäljning av egna varumärket som innefattar skateboardprodukter, kläder och accessoarer och därmed förenlig verksamhet.

Per balansdagen så är bolagets egna kapital till mer än hälften förbrukat.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2	186	46	101
Resultat efter finansiella poster	-45	-72	-97	-10
Balansomslutning	14	133	127	117
Soliditet (%)	-1 169,2	-85,8	-32,6	47,9

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-91 460	-72 350	-113 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-72 350	72 350	0
Årets resultat			-45 079	-45 079
Belopp vid årets utgång	50 000	-163 810	-45 079	-158 889

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-163 810
årets förlust	-45 079
	-208 889
behandlas så att i ny räkning överföres	-208 889
	-208 889

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 913	186 493
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 914	186 493
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 916	-184 101
Övriga externa kostnader		-35 177	-59 309
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 651
Summa rörelsekostnader		-38 093	-247 061
Rörelseresultat		-36 179	-60 568
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 900	-11 782
Summa finansiella poster		-8 900	-11 782
Resultat efter finansiella poster		-45 079	-72 350
Resultat före skatt		-45 079	-72 350
Årets resultat		-45 079	-72 350

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

2 916

Summa varulager

0

2 916

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7

6

Övriga fordringar

7 393

2 455

Summa kortfristiga fordringar

7 400

2 461

Kassa och bank

Kassa och bank

6 188

127 340

Summa kassa och bank

6 188

127 340

Summa omsättningstillgångar

13 588

132 717

SUMMA TILLGÅNGAR

13 588

132 717

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-163 810	-91 461
Årets resultat		-45 079	-72 350
Summa fritt eget kapital		-208 889	-163 811
Summa eget kapital		-158 889	-113 811
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 857	100 000
Summa långfristiga skulder		42 857	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 143	57 143
Leverantörsskulder		6 563	0
Övriga skulder		47 915	71 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	18 000
Summa kortfristiga skulder		129 620	146 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 588	132 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-06-16

Günes Özdoğan
Günes Özdoğan